
Numer ogłoszenia: 351797 - 2010; data zamieszczenia: 08.12.2010 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

 

 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 350015 - 2010 data 07.12.2010 r. 

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

 

Politechnika Gdańska Wydział Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki, ul. Narutowicza 

11/12, 80-233 Gdańsk, woj. pomorskie, tel. +48 58 348 61 52, fax. +48 58 347 24 45. 

 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.3.  

 

W ogłoszeniu jest: Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w 

stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: nie.  

 

W ogłoszeniu powinno być: Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej 

umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 

Zamawiający przewiduje możliwość zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do 

treści oferty, dotyczących:  

1. Zmiany ceny spowodowanej zmianą stawek cenowych - cena umowy brutto może ulec 

zmianie jedynie w przypadku obniżenia lub podwyższenia stawki VAT na skutek zmiany 

obowiązujących przepisów, a płatności będą się odbywać z uwzględnieniem stawki VAT 

obowiązującej w dniu wystawienia faktury. W okolicznościach wyżej wymienionych 

strony podpiszą stosowny aneks do umowy.  

2. Zmiany osób reprezentujących strony umowy - w przypadku zmian osób uprawnionych 

do reprezentowania Zamawiającego lub Wykonawcy strony dokonują stosownych zmian 

w umowie. 



Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4.  

 

W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

lub ofert: 15.12.2010 godzina 12:30, miejsce: Politechnika Gdańska, Wydział Elektroniki, 

Telekomunikacji i Informatyki, ul. G. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk, pok. 127.  

 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu lub ofert: 16.12.2010 godzina 12:30, miejsce: Politechnika Gdańska, Wydział 

Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki, ul. G. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk, pok. 

127. 

 

 

 

 

                  ZATWIERDZAM 

                                                          

                 DZIEKAN 

 

                                                                              dr hab. inż. Krzysztof Goczyła 

                                                                      prof. nadzw. PG           


